
 

 

Burmistrz Zbąszynka 

podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu. 

 

W dniu 30 marca 2022r.  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zbąszynku 

odbył się pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  

oznaczonej geodezyjnie nr 82/11 o pow. 0,0817 ha, w Zbąszynku przy ul. Zielonogórskiej. 

Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych  

prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00028142/8. 

 

Cena wywoławcza ustalona została w wysokości 48.000,00 zł + 23% podatku VAT 

(słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych). 

Dziewięć osób wpłaciło wymagane wadium. 

Komisja przetargowa dopuściła do uczestnictwa w przetargu osiem osób. 

Jedna osoba nie stawiła się do przetargu. 

 

Cena osiągnięta w przetargu w wyniku zgłoszonych 25 postąpień,  

to kwota 173.430,00 zł (w tym 23% podatku VAT). 

(słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta trzydzieści złotych). 

 

Nabywcami nieruchomości zostali:  

Państwo Ireneusz i Teresa Lubańscy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja podana do publicznej wiadomości w dni ach od 30 marca 2022r.  do 05 kwietnia 2022r. 


